
 
 
 
 
 

 
 

 

FOR-144 V0 301 W. Jefferson, Phoenix, Arizona 85003, mcassessor.maricopa.gov 

EXEMPTION DEADLINE WAIVER 
 

Eddie Cook 
Maricopa County Assessor 

 
 
The application for tax exemption was filed past the March 1st deadline and constitutes a waiver 
of the deadline. 
 
Date: _________________ 

 

Parcel ID or Account ID: ________________________ 

 

Applicant Name: _______________________________ 

 

Mailing Address: _____________________________________________________________ 

 
Exemption Type:  Personal (Widowed/Totally Disabled/Disabled Veteran) Organizational 
 
Please submit Exemption Deadline Waiver with completed application: 
 
File Online: Visit the Assessor Website at mcassessor.maricopa.gov; Select “Customer Portal,” 
E-Mail or Fax: listed below 
Mail:  Attn: Valuation Relief Programs 
 301 West Jefferson Street Second Floor 
 Phoenix, Arizona 85003 
 
 
 
I hereby request that the waiver of the deadline for the tax exemption be redeemed by the 
Maricopa County Board of Supervisors per Arizona Revised Statutes A.R.S. § 42-11153 
 
Signature: _________________________________________ Date: __________________ 
 
If you have any questions, please contact a member of our team. 
 
Respectfully, 

 
 

Personal Exemptions & Senior Valuation Relief 
Phone:602-506-3406 
Fax: 602-506-7620 
Email: PE.SVP@Maricopa.gov 

Organizational Exemptions & Common Area 
Phone: 602-506-3406 
Fax: 602-506-7620 
Email: ASR.OE@Maricopa.gov 
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